КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10  ноября  2017 г.                                г. Кондрово           		                  № 253

О формах ведения редакцией Дзержинской районной газеты
«Новое время» учета объемов и стоимости печатной площади, предоставляемой  зарегистрированным кандидатам
при проведении дополнительных выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Угорское»

В соответствии с пунктом 8 статьи 50 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   пунктом 10 статьи 41 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Дзержинского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Угорское»,      Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить форму ведения редакцией Дзержинской районной газеты «Новое время» учета объемов и стоимости печатной площади, предоставляемой зарегистрированным кандидатам при проведении дополнительных выборов депутатов  Сельской Думы сельского поселения «Угорское»  (приложение).
2. Редакции Дзержинской районной газеты «Новое время» представить данные учета объемов и стоимости печатной площади, предоставляемой зарегистрированным кандидатам для проведения предвыборной агитации в территориальную избирательную комиссию Дзержинского района не позднее 20 декабря 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Дзержинского района Родина В.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						Г.Н. Попова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						И.В. Волкова

Приложение
к решению ТИК Дзержинского района
от________.2017 №_____

СВЕДЕНИЯ
об объемах и стоимости бесплатной печатной площади, предоставляемой редакцией Дзержинской районной газеты «Новое время» зарегистрированным кандидатам в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Угорское»
                                                                                                                                по Угорскому многомандатному избирательному округу № 1
По состоянию на «_____»_____________________2017 года

№
п/п

Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата

Дата опубликования предвыборного агитационного материала  и номер периодического печатного издания

Название предвыборного агитационного материала
	Фактически предоставленные печатные площади

Тираж
(экз.)

Дата заключения и номер договора

	объем,
кв. см
	стоимость,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10

	8

	                             Итого

	                            Всего

Главный редактор (Руководитель редакции)                                                            _________________________________
                                                                                                                                                        			   (инициалы, фамилия, подпись, дата)
Главный бухгалтер редакции                        МП                                                        __________________________________
                                                                                                                                                           			 (инициалы, фамилия, подпись, дата)